第一图书网, tushu007.com
<<禅宗美学思想的嬗变轨迹>>

图书基本信息

书名：<<禅宗美学思想的嬗变轨迹>>

13位ISBN编号：9787810942560

10位ISBN编号：7810942565

出版时间：2003-10

出版时间：电子科技大学出版社

作者：皮朝纲

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<禅宗美学思想的嬗变轨迹>>

内容概要

四川省哲学社会科学评奖委员会关于四川省第十一次社会科学优秀成果奖励项目公告
根据四川省人民政府发布的《四川省社会科学优秀成果评奖办法》和《四川省哲学社会科学优秀成果
评奖实施细则》的有关规定,四川省第十一次社会科学优秀成果评奖工作已经结束。
经省级各学会、市州社科联初评,经专家学科组评审推荐和复审组专家复审,由四川省社科评奖委员会
审定,四川省第十一次社会科学优秀成果评奖拟获奖项目为:荣誉奖2项,一、二、三等奖200项,现予公告
征求意见。
自公告之日起30日内,任何单位或个人对拟获奖项目持有异议,或对项目中有文字错漏需要更正的,均可
以真实身份书面向四川省社会科学评奖办公
室(地址:成都市大石西路科联街19号邮编:610071　电话:028-8297351682973517　联系人:魏凤琴黄兵)提
出。
需保密者,请注明。
过期或不符合要求的异议,不予受理。
异议期结束,四川省社会科学评奖委员会将在征求各方面意见后,确定获奖成果及其等级,并报请四川省
人民政府批准授奖。

荣誉奖(2项)
1、《巴蜀历史文化论集》(专著)
巴蜀书社　2002年5月
胡昭曦　(四川大学)
2、《禅宗美学思想的嬗变轨迹》(专著)
电子科技大学出版社　2003年10月
皮朝纲(四川师范大学)

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<禅宗美学思想的嬗变轨迹>>

作者简介

皮朝纲(1934-),男,重庆南川市人,四川师范大学美学研究所教授,主要研究方向为古代文艺美学、禅宗美
学.

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<禅宗美学思想的嬗变轨迹>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4